共同事業者用
様式７－２

　　公益社団法人埼玉県農林公社理事長　様

住 所

商号又は名称

代 表 者 印

氏 名 印

住 所

商号又は名称

代 表 者 印

氏 名 印

　１　事業名 社営林 搬出間伐 事業　No.17

　２　事業箇所 秩父郡東秩父村大字御堂字幽地ヶ沢地内外

　３　入札金額 ￥ 円

　　　　森林整備工事入札金額

　　　　入札金額 ￥ 円

　　　　間伐材売買入札金額

　　　　入札金額 ￥ 円

　　　　※（１ｍ3当たり売買単価　　￥ 円）

入　札　書
令和　 　年 　　月　 　日

　 縦覧に供せられた、森林整備事業請負契約書（案）、間伐材売買単価契約書（案）、設計図書、仕様書

及び入札心得並びに現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

　（注意事項）

　１　代表者印（代理人による入札の場合は代理人の印）を押印すること。

　２　金額は算用数字で記入し、頭部に「￥」を表記すること。

　３　入札金額は、森林整備工事入札金額から間伐材売買入札金額を差し引いた金額とし、〔　〕内の森林整備

　 工事入札金額、間伐材売買入札金額もそれぞれ記載すること。

　４　森林整備工事入札金額から間伐材売買入札金額を差し引いた金額がマイナスとなる場合は、金額の前に

 　「－」を表記すること。

　５　間伐材売買入札金額は、１ｍ3当たりの単価に搬出見込み材積を乗じた金額とし、１ｍ3当たりの売買単価を

   ※（　）内に記載すること。

　６　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に、当該金額の１００分の１０に相当する金額を加算した

　 額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とするので、

　 入札者は消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００に

   相当する金額を入札書に記載すること。

森 林 整 備 工 事 担 当

上 記 代 理 人

間 伐 材 売 買 担 当

上 記 代 理 人